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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.001.2022.UGS 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną o wartości zamówienia 

poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„Przeprowadzenie certyfikowanego szkolenia “Pakiet Office”, realizowanego w ramach projektu pt. 

"Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach", nr sprawy DZP.381.001.2022.UGS 

 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 359 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak 

nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. 

Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie 1: 

W SWZ, w punkcie II podpunkt 7 dot. Terminu realizacji Zamówienia, Zamawiający zawarł zapis: „Realizacja 

usługi powinna odbywać się zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez Zamawiającego po zawarciu 

umowy i przesłanym do Wykonawcy drogą mailową najpóźniej do 5 dni roboczych przed rozpoczęciem 

zajęć dla danej grupy.” W związku z koniecznością zaplanowania przez Wykonawcę z wyprzedzeniem 

grafiku trenera oraz zapewnienia dostępności sali szkoleniowej, prosimy o informację, czy Zamawiający 

wyraża zgodę na zmianę zapisu w SWZ i wydłużenie terminu w jakim najpóźniej Wykonawca zostanie 

powiadomiony o terminie rozpoczęcia zajęć dla danej grupy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu w SWZ, jednakże terminy są uzgadniane z dużo większym 

wyprzedzeniem ze względu na konieczność przeprowadzenia rekrutacji, która trwa około 14 dni.  
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Pytanie 2: 

Prosimy o informację, czy Wykonawca ma zapewnić catering oraz lunch dla Uczestników szkoleń?  

Odpowiedź: 

Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia cateringu czy też lunchu. 

 

Pytanie 3: 

W SWZ, w punkcie II podpunkt 9 dot. Dodatkowych wymagań związanych z realizacją zamówienia, 

Zamawiający określił wymóg zatrudnienia przez Wykonawcę, na podstawie stosunku pracy, osób 

wykonujących czynności techniczne i organizacyjne związane z przeprowadzeniem szkolenia. Prosimy 

o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zatrudnia przez Wykonawcę również Trenera na podstawie 

stosunku pracy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga aby trener był zatrudniony na podstawie stosunku pracy. 

 

Pytanie 4: 

W OPZ, w punkcie 3, podpunkt 4) Zamawiający wskazał, że „Liczba dni szkolenia na 1 grupę: min 6, max 12”. 

Prosimy o informację, czy zajęcia dla 1 grupy będą mogły się odbywać w kolejno po sobie następujących 

dniach tygodnia?  

Odpowiedź: 

Jeżeli plan zajęć uczestników szkolenia na to pozwoli to będzie taka możliwość. 

 

Pytanie 5: 

W OPZ, w punkcie 2, podpunkt 3) Zamawiający zawarł zapis: „Egzamin zostanie przeprowadzony osobno po 

każdym module szkolenia”. Prosimy o wyjaśnienie, czy czas na przeprowadzenia egzaminów jest wliczony 

w łączny czas trwania szkolenia, tj. max 48 godzin szkoleniowych? 

Odpowiedź: 

Czas egzaminu nie jest wliczony do czasu trwania szkolenia. 

 

Pytanie 6: 

We wzorze umowy, w paragrafie 7 punkt 1 dot. Praw autorskich, Zamawiający zawarł zapis: „ Z chwilą 

przyjęcia przez Zamawiającego utworów powstałych w związku z realizacją Umowy (lub przyjmowanej 

przez niego części), w ramach wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie Przedmiotu Umowy, 

Wykonawca przenosi na rzecz Zamawiającego bezwarunkowo, bez dodatkowych opłat, całość autorskich 

praw majątkowych do wszystkich utworów (…)”. W związku z tym, że realizujemy szkolenia przygotowujące 

do uzyskania certyfikatów ECDL Advanced dla różnych podmiotów, mamy już gotowe autorskie skrypty do 

poszczególnych modułów, opracowane przez naszego Trenera. W związku z tym, prosimy o wyjaśnienie, 
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czy przeniesienie praw autorskich na Zamawiającego ma dotyczyć również autorskich skryptów 

Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Przeniesienie praw dotyczy tylko wytworzonych utworów na potrzeby konkretnego szkolenia 

przeprowadzonego dla Zamawiającego. W tym przypadku takich utworów nie będzie. 

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:               Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
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